Auto. Tercij li. de anima

vero quod pōt facere omnia itelligibilia. ⁊ hoc est intellectus agēs
Un duplex est potentia aie itellectie. s. agēs ⁊ possibil. Intellect⁹
agēs ē sicut lumen. qz sicut lumen facit colores i poña actu vūibi/
les. sic intellect⁹ agens poña itelligibilia facit actu itelligibilia.

Agens ē nobilius ⁊ honorabili⁹ passo ⁊ forma materia.

Intellect⁹ ē immortalis ⁊ ppetuus.

Duplex est opatio intellect⁹. Una ē q̄ dicitur simpliciu terminorū app̄/
hensio. Alia simpliciu terminorū apphēōz ⁊ oppositio ⁊ diuisio. sub
q̄ pprehēditur tertia. scz rōinatio seu argumentatio

⁊ Priuatio cognoscit p habitū.

Intellectus noster est ens in potentia.

Potentia in vno individuo pcedit actū. sed act⁹ simpliciter pcedit

Omnia que sunt ab vno ente in actu sunt (potentiaz.)

Duplex ē intellect⁹ possibilis. scz practicus ⁊ speculatiuus.

Speculatiuus cōsiderat rem simpliciter. Practic⁹ cōsiderat ipsam p

Sicut res habet esse sic habet itelligi (opationē ad opus.)

Spēs itelligibilis ē phātasima lūie itellect⁹ agentis illustrati

Omne ens aut ē sensibile aut itelligibile

Anima est quodammodo omnia

Scientie secantur quemadmodū res de qbus sūt scientie

Lapis non est anima sed species eius

Manus est organum organorum.

Intellect⁹ est spēs spērū. i. forma formarum

Duplex est appetit⁹. s. itellectiu⁹. ⁊ ille dicitur voluntas. ⁊ sensitiu⁹. et

ille diuiditur in duas. s. in irascibile ⁊ cupiscibilem.

Necesse est quemcūqz humanit⁹ itelligentē phātasinata speculari.

Utrū hō possibile sit aiām rōnālē sūm portione a⁹ impiorē. q̄ nō al

ligata est corpi vlt phātasie qnqz assurgere ad ituitū ⁊ cōgnitōez sui/
ipsi⁹ ⁊ sūstātiarū sepatarū Aristoteles pollicet se determinaturū. Et

illius resolutio ad nos nō puenit. Respōdet tñ pformiter Auicēna

Dñs Alber⁹ Guilhelm⁹ parisiensis. ⁊ aliū qdā sublimis phi Id/
ipsum esse possibile. Utrū vbi itellexit alia scibilia. tūc p species

vniuersi ordinis pōt in pprio lumine se ad illas sūbas puertere sū/
pcelestes. Et q̄ aristoteles illi⁹ erat mentis. imo qdā raptu diuina/
tionis instar coruscatois sui intellectus nōnunqz illud lumē synce/
re itelligētē ptingit attestatur idē ipse i certis locis librorū suoz.

Et pmo in decimo Eth. vbi asseuerat felicitates cōpōlatiua pssistere

in operatione intellectus puri conuersi ad summum et optimum

itelligibile sepatū qd est deus et tali itellectu (subiungit) nō viuūt

homo vt homo. sed vt diuinus in eo existens. ⁊ in ea speculatione

cōsistit summa felicitas. quietaturqz sciendi desiderū. Insuper ait